€ 4.000.000,00 (euro quattro milioni/00) al netto dell’IVA di legge e/o di altre imposte 
e contributi di legge o altri oneri (se dovuti), e comprensivo degli oneri della sicurezza e costi del lavoro non soggetti a ribasso. 
Oneri relativi alla sicurezza: € 32.000,00  (euro trentaduemila//00) oltre l’IVA di legge, non soggetti a ribasso. 
Costo del lavoro: € 3.320.000,00 (euro tremilionitrecentoventimila//00) oltre l’IVA di legge, non soggetti a ribasso. 
Importo soggetto a ribasso: € 648.000,00 (euro seicentoquarantottomila//00) oltre l’IVA di legge 
All’offerta economica è attribuito un massimo di 20 punti; 
Ai sensi dell’art. 11.1 della lettera d’invito, l’offerta economica deve essere presentata mediante la compilazione del modello 
denominato “All. 3 modello offerta economica”, inviato alle partecipanti unitamente alla lettera d’invito;